APPLIQUES
LED
EXEMPLES D’APPLICATIONS :
- Espace résidentiel,
- Hôtel,
- Couloir,
- Sanitaire,
- Extérieur,
- Hall...
AVANTAGES
L’applique LED VISIOLed est particulièrement pratique pour
les lieux qui restent souvent éclairés, tels que les couloirs
de résidences, les halls d’hôtel...
Hublots et appliques sont étanches, ils peuvent également
correspondre à l’éclairage des abords de bâtiments.
03/19
Toutes les fiches caractéristiques
à télécharger sur www.visioled.com
APPLIQUES LED
Hg
APPLIQUE 24W et 36W - Ronde
03/19
IP65 IK10
2
Ref. : LEDAPR24CWBLJ 	 Ref. : LEAPR36CWBLJ
RÉFÉRENCE LEDAPR24CWBLJ LEAPR36CWBLJ
PUISSANCE 24 W 36W
ALIMENTATION 85 -265 V - AC
FLUX LUMINEUX 1 680 lm 3 200 lm
TEMPérature DE COULEUR 5 000 - 6 500 K (Lumière du jour)
IRC > 80
DURÉE DE VIE 30 000 H
DIMENSIONS / POIDS 250 mm x 250 mm x 70 mm / 1,460 kg	 320 mm x 320 mm x 70 mm / 2,210 kg
MATÉRIAUX Corps en aluminium moulé sous pression / Diffuseur en polycarbonate
PROTECTION IP65 - IK10
GARANTIE 2 ans
TEMPÉRATURE DE FONCT. -40°C à +55°C
CERTIFICATS	                                                                CE, RoHs
SDCM < 5
FIL INCANDESCENT 650°
RG0 suivant la norme NF EN 62 471